

四、分项价格表

项目名称：陇南市武都区2024年南北两山植被恢复项目第二次

招标编号：GSZM2024-031-2

投标包号： /

金额单位：人民币

元

序号	名称	苗木规格	产地	单位	数量	单价	金额	备注
一、	苗木费						1702910.00	
1	白皮松	1. 苗木种类：移植苗； 2. 苗龄：二至三年； 3. 苗木等级：I级苗； 4. 苗木规格：地径1.8cm、冠幅>80cm、修剪后树高>120cm，土球（营养钵）30*30cm 5. 综合控制指标：移植苗、充分木质化，无机械损伤，树体健壮、土球直径大于30公分、修剪后树高和冠幅均要达标		株	112970	13.00	1468610.00	/
2	黄连木	苗木种类：营养钵； 2. 苗龄：一至二年； 3. 苗木等级：I级苗； 4. 苗木规格：地径0.8cm、修剪后树高>80cm，土球（营养钵）18*18cm。 5. 综合控制指标：充分木质化，无机械损伤，树体健壮、修剪后树高要达标		株	23320	5.00	116600.00	/
3	黄栌	苗木种类：营养钵； 2. 苗龄：一至二年； 3. 苗木等级：I级苗； 4. 苗木规格：地径0.8cm、修剪后树高>80cm，土球（营养钵）16*16cm。 5. 综合控制指标：充分木质化，无机械损伤，无枯梢、无病虫害现象		株	5060	5.00	25300.00	/



四、分项价格表

项目名称：陇南市武都城区2024年南北两山植被恢复项目第二次

招标编号：GSZM2024-031-2

投标包号： /

金额单位：人民币

元

序号	名称	苗木规格	产地	单位	数量	单价	金额	备注
4	雪松	苗木种类：营养钵； 2. 苗龄：二至三年； 3. 苗木等级：I级苗； 4. 苗木规格：地径1.5cm、修剪后树高>80cm，土球（营养钵）18*18cm。 5. 综合控制指标：充分木质化，无机械损伤，无枯梢、无病虫害现象		株	2200	6.00	13200.00	/
5	青杨	苗木种类：营养钵； 2. 苗龄：二年以上； 3. 苗木等级：I级苗； 4. 苗木规格：地径2cm、修剪后树高>150cm，土球（营养钵）16*16cm。 5. 综合控制指标：充分木质化，无机械损伤，无枯梢、无病虫害现象		株	17600	4.50	79200.00	/
二、	造林抚育费						3267977.00	/
(一)	整地费						1619165.00	/
1	白皮松	1. 整地方式：小平台、鱼鳞坑； 2. 规格：80cm		穴	112970	8.5	960245.00	/
2	黄连木	1. 整地方式：鱼鳞坑； 2. 规格：50*50cm		穴	23320	6.0	139920.00	/
3	黄栌	1. 整地方式：鱼鳞坑； 2. 规格：50*50cm		穴	5060	6.0	30360.00	/
4	雪松	1. 整地方式：鱼鳞坑； 2. 规格：50*50cm		穴	2200	6.0	13200.00	/
5	青杨	1. 整地方式：鱼鳞坑； 2. 规格：50*50cm		穴	17600	6.0	105600.00	/



四、分项价格表

项目名称：陇南市武都区2024年南北两山植被恢复项目第二次

招标编号：GSZM2024-031-2

投标包号： /

金额单位：人民币

元

序号	名称	苗木规格	产地	单位	数量	单价	金额	备注
6	小平台	1. 整地方式：小平台； 2. 造林树种：白皮松、黄连木、黄栌； 3. 株行距：2.0*3.0m； 5. 混交比例：8:1:1； 6. 造林密度：110株/亩		亩	460	804.00	369840.00	/
(三)	栽植费						709390.00	/
1	白皮松	1. 造林方式：人工； 2. 造林方法：植苗； 3. 混交方式：块混； 4. 混交比例：4:1:1； 5. 株行距：2.0*3.0m； 6. 造林密度：110株/亩		株	112970	5.0	564850.00	/
2	黄连木	1. 造林方式：人工； 2. 造林方法：植苗； 3. 混交方式：块混； 4. 混交比例：4:1:1； 5. 株行距：2.0*3.0m； 6. 造林密度：110株/亩		株	23320	3.0	69960.00	/
3	黄栌	1. 造林方式：人工； 2. 造林方法：植苗； 3. 混交方式：块混； 4. 混交比例：4:1:1； 5. 株行距：2.0*3.0m； 6. 造林密度：110株/亩		株	5060	3.0	15180.00	/



四、分项价格表

项目名称：陇南市武都区2024年南北两山植被恢复项目第二次

招标编号：GSZM2024-031-2

投标包号： /

金额单位：人民币

元

序号	名称	苗木规格	产地	单位	数量	单价	金额	备注
4	雪松	1. 造林方式：人工； 2. 造林方法：植苗； 3. 混交方式：块混； 4. 混交比例：4:1:1； 5. 株行距：2.0*3.0m； 6. 造林密度：110株/亩		株	2200	3.0	6600.00	/
5	青杨	1. 造林方式：人工； 2. 造林方法：植苗； 3. 混交方式：块混； 4. 混交比例：4:1:1； 5. 株行距：2.0*3.0m； 6. 造林密度：110株/亩		株	17600	3.0	52800.00	/
(四)	二次转运						503052.00	/
1	白皮松			株	112970	3.6	406692.00	/
2	黄连木			株	23320	2.0	46640.00	/
3	黄栌			株	5060	2.0	10120.00	/
4	雪松			株	2200	2.0	4400.00	/
5	青杨			株	17600	2.0	35200.00	/
(五)	养护抚育管护						436370.00	/



四、分项价格表

项目名称：陇南市武都区2024年南北两山植被恢复项目第二次

招标编号：GSZM2024-031-2

投标包号： /

金额单位：人民币

元

序号	名称	苗木规格	产地	单位	数量	单价	金额	备注
1	白皮松	松土、浇水、锄草和病虫害防治。根据工程区造林实际，每2亩地用1个工日，养护1年。		株	112970	3.0	338910.00	/
2	黄连木	松土、浇水、锄草和病虫害防治。根据工程区造林实际，每2亩地用1个工日，养护1年。		株	23320	2.0	46640.00	/
3	黄栌	松土、浇水、锄草和病虫害防治。根据工程区造林实际，每2亩地用1个工日，养护1年。		株	5060	2.0	10120.00	/
4	雪松	松土、浇水、锄草和病虫害防治。根据工程区造林实际，每2亩地用1个工日，养护1年。		株	2200	2.5	5500.00	/
5	青杨	松土、浇水、锄草和病虫害防治。根据工程区造林实际，每2亩地用1个工日，养护1年。		株	17600	2.0	35200.00	/
总计							4970887.00	/
投标总价							(大写) 人民币 肆佰玖拾柒万零捌佰捌拾柒元整。	
							(小写：¥ 4970887.00)。	

投标人名称（盖公章）：陇南润建设工程有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字）：李研

日期：2024年 10月 29日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。
2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

